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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-6-2022 - 9:38 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA senioren open

1. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 29.54 +0,84 428 613
2. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 37.68 +0,79 206 440
3. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 38.74 +0,88 189 351

DIS Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 25.16 +0,57 A 693
2. Domingo Kuipers Orca 200501787 25.49 +0,62 B 666
3. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 25.95 +0,72 632
4. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 26.05 +0,63 624
5. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 26.19 +0,67 614
6. Max van Schagen De Columbiaan 200402591 26.36 +0,66 603
7. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 26.72 +0,78 578
8. Sven ten Hove De Krabben 200500273 26.81 +0,65 573
9. Jaime Fais TriVia 200400291 26.92 +0,71 566

10. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 27.06 +0,70 557
11. Abram Korevaar ZV 44 200401459 27.13 +0,71 553
12. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 27.22 +0,71 547
13. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 27.34 +0,62 540
14. Timo Wouters De Geul 200401363 27.37 +0,68 538
15. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 27.38 +0,72 538
16. Thijmen Peeters ZPC AMERSFOORT 200502945 27.41 +0,70 536
17. Pieter Wisse PSV 200400779 27.69 +0,70 520
18. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 27.86 +0,71 510
19. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 38.74 +0,88 189 351

AFGEM Jort van der Vlag WS Twente 200400335

Senioren 1 en 2

1. Sean Niewold WVZ 200204699 23.89 +0,68 A 810
2. Tim Korstanje Aqua Novio '94 200300053 24.62 +0,57 A 740
3. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 25.13 +0,68 A 695
4. Maquinho Vorst De Dinkel 200204179 25.36 +0,68 B 677
5. Nikhom Westphal WVZ 200203329 25.39 +0,67 B 674
6. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 25.58 +0,62 B 659
7. Piet-Hein Straver PSV 200302527 26.11 +0,64 620
8. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 26.22 +0,65 612
9. Maximilian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200300665 26.23 +0,67 612

10. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 26.27 +0,71 609
11. Jeremiah Vianen PSV 200204961 26.33 +0,65 605
12. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 26.43 +0,69 598

Luuk Bos De Dinkel 200300151 26.43 +0,57 598
14. Esper Schreurs ZEPS 200300433 26.55 +0,65 590
15. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 26.81 +0,69 573
16. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 200302125 26.87 +0,65 569
17. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 27.15 +0,64 551
18. Thijn Damen PSV 200300973 27.34 +0,69 540
DIS Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 VH

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Senioren Open

1. Sean Niewold WVZ 200204699 23.89 +0,68 A 810
2. Kenzo Simons De Dolfijn 200105415 24.04 +0,61 A 794
3. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 24.30 +0,71 A 769
4. Tim Korstanje Aqua Novio '94 200300053 24.62 +0,57 A 740
5. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 25.08 +0,64 A 700
6. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 25.13 +0,68 A 695
7. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 25.16 +0,57 A 693
8. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 25.17 +0,59 A 692
9. Jeroen Baars Blue Marlins (SG) 199200031 25.19 +0,75 B 690

10. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 25.26 +0,73 B 685
11. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 25.35 +0,63 B 677
12. Maquinho Vorst De Dinkel 200204179 25.36 +0,68 B 677
13. Nikhom Westphal WVZ 200203329 25.39 +0,67 B 674

Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 25.39 +0,58 B 674
15. Domingo Kuipers Orca 200501787 25.49 +0,62 B 666
16. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 25.58 +0,62 B 659
17. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 25.71 +0,59 R 649
18. Alexander Nijst Nuenen 200104869 25.73 +0,65 R 648
19. Bart Muselaers DWK 200100865 25.93 +0,71 633
20. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 25.95 +0,72 632
21. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 25.98 +0,57 629
22. Matthijs van Meerendonk Orca 199900375 26.04 +0,63 625
23. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 26.05 +0,63 624
24. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 26.07 +0,70 623
25. Piet-Hein Straver PSV 200302527 26.11 +0,64 620
26. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 26.13 +0,61 619
27. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 26.19 +0,67 614
28. Jylano Nahr PSV 200102593 26.21 +0,73 613
29. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 26.22 +0,65 612
30. Maximilian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200300665 26.23 +0,67 612
31. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 26.27 +0,71 609

Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 26.27 +0,71 609
33. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 200000255 26.28 +0,66 608
34. Brendon Scheepers Deltasteur 199205765 26.32 +0,59 605
35. Jeremiah Vianen PSV 200204961 26.33 +0,65 605
36. Max van Schagen De Columbiaan 200402591 26.36 +0,66 603
37. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 26.43 +0,69 598

Luuk Bos De Dinkel 200300151 26.43 +0,57 598
39. Esper Schreurs ZEPS 200300433 26.55 +0,65 590
40. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 26.57 +0,69 588
41. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 26.72 +0,78 578
42. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 26.74 +0,67 577
43. Max Voortman DWK 199902923 26.79 +0,64 574
44. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 26.81 +0,69 573

Sven ten Hove De Krabben 200500273 26.81 +0,65 573
46. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 200302125 26.87 +0,65 569
47. Christian van Bezuidenhout TriVia 199805863 26.89 +0,66 568
48. Jaime Fais TriVia 200400291 26.92 +0,71 566
49. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 27.06 +0,70 557
50. Bjarne van Oord De Dolfijn 200105101 27.08 +0,68 556
51. Abram Korevaar ZV 44 200401459 27.13 +0,71 553
52. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 27.15 +0,64 551
53. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 27.22 +0,71 547
54. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 27.34 +0,62 540

Thijn Damen PSV 200300973 27.34 +0,69 540
56. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 27.36 +0,67 539
57. Timo Wouters De Geul 200401363 27.37 +0,68 538
58. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 27.38 +0,72 538
59. Thijmen Peeters ZPC AMERSFOORT 200502945 27.41 +0,70 536
60. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 27.42 +0,59 535
61. Pieter Wisse PSV 200400779 27.69 +0,70 520
62. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 27.86 +0,71 510
63. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 S14 29.54 +0,84 428 613
64. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 37.68 +0,79 206 440
65. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 38.74 +0,88 189 351
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

DIS Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Jort van der Vlag WS Twente 200400335
AFGEM Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 199007717

NG Thom de Boer De Dolfijn 199100181
NG Kingue Struijf De Dolfijn 199400913


